1

2021 年 2 月 18 日

お客さま各位

西日本鉄道株式会社

バス企画乗車券の一部販売終了について

  ２０２１年３月１２日をもって、下記の通り一部企画乗車券の販売を終了いたします。

お客さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．販売を終了する券種

①赤間急行きっぷ

②むなかたきっぷ 2,500 円

③むなかたきっぷ大島 5,000 円

④IKEA・CAINZ 往復きっぷ

⑤長丘～高宮循環バス 1 日フリー乗車券

⑥Nishitetsu Airport Bus Cicket

２．販売終了日

２０２１年３月１２日（金）をもって販売を終了させていただきます。

３．有効期限と払い戻し対応について

券種 有効期限（利用終了日） 払い戻し期限

①赤間急行きっぷ 2021 年 6 月 11 日（金）
発売日から 3 ヶ月

※最終期日 6 月 11 日（金）

②むなかたきっぷ

2,500 円
2021 年 3 月 21 日（日） 払い戻しできない乗車券です

③むなかたきっぷ

大島 5,000 円

2020 年 11 月 30 日（月）

をもって終了済み
払い戻しできない乗車券です

④IKEA・CAINZ 往復

きっぷ
2021 年 3 月 12 日（金）

発売日当日

※最終期日 3 月 12 日（金）

⑤長丘～高宮循環バス

1 日フリー乗車券
2021 年 3 月 12 日（金） 払い戻しできない乗車券です

⑥Nishitetsu

Airport Bus Cicket
2021 年 3 月 31 日（水）

有効期限内

※最終期日 3 月 31 日（水）

2

＜払い戻しについて＞

・払い戻し期限内かつ未使用の乗車券に限り払い戻しを行います。その際は、所定の払戻手

数料を申し受けます。

・払い戻し対応は各乗車券の販売窓口のみとさせていただきます。なお、バス車内での払い

戻しは行いません。

４．お問い合わせ

西鉄お客さまセンター ℡:0570-00-1010 または ℡:092-303-3333

           営業時間 8:00～20:00（年中無休）

以 上